
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

60 metrów pł K U20 SGF: LICHY Adam

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

NUGENT Ackera JAM Fayetteville (USA) 21-03-13Rekord Świata(U20) 7.92
SICIARZ Klaudia POL Toruń (POL) 17-02-18Rekord Europy(U20) 8.00
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 17-02-18Rekord Polski(U20) 8.00

Bieg 1/3 Start: 25-02-16   15:10:29

1 33 Amelia KIELAR 06-07-09 8.414 Q PB   LKS Górnik Wałbrzych(DS) 0.165

2 342 Anna OLCZYK 07-02-09 8.453 Q PB   UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.134

3 383 Karolina GĄSIOROWSKA 07-04-19 8.892 q PB   Athletics Team Radomsko(LD) 0.139

4 481 Wiktoria JAWORSKA 06-02-03 8.927 q PB   OKS Skra Warszawa(MZ) 0.217

5 108 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 9.476 qB PB   UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.224

6 1405 Julia UZNAŃSKA 07-04-14 9.585 qB PB   AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.194

Bieg 2/3 Start: 25-02-16   15:15:33

1 508 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 8.335 Q    RLTL GGG Radom(MZ) 0.157

2 344 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 8.657 Q    UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.186

3 524 Maja MARCZUK 07-02-01 9.084 qB    SKS Feniks Siedlce(MZ) 0.217

4 744 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 9.248 qB    KS Podlasie Białystok(PD) 0.136

5 173 Alicja ZAREMBA 07-03-26 9.286 qB    KSLZS Kruszwica(KP) 0.385

6 105 Dominika KARSZNIA 07-12-07 10.043  PB   UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.351

7 916 Pola KOSIŃSKA 06-04-27 10.052     KS AZS AWF Katowice(SL) 0.159

Bieg 3/3 Start: 25-02-16   15:25:08

1 245 Zofia ROJEK 07-02-03 8.342 Q PB   AZS-AWF Gorzów(LB) 0.201

2 918 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 8.405 Q SB   KS AZS AWF Katowice(SL) 0.221

3 5 Antonina NOWAK 06-11-28 9.207 qB    GKS Start Długołęka(DS) 0.328

4 1370 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 9.504 qB    STS Pomerania Szczecinek(ZP) 0.205

5 483 Maja KACZOR 07-08-16 9.646 qB =PB   OKS Skra Warszawa(MZ) 0.296

628 Dominika JEWUŁA 06-10-03 DQ3   YRC  TR 16.5.2WKS Wawel Kraków(MA)
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 RLTL GGG Radom 8.331 Q    

2 Bieg 3 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 8.341 Q PB   

3 Bieg 3 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 KS AZS AWF Katowice 8.402 Q SB   

4 Bieg 1 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych 8.411 Q PB   

5 Bieg 1 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów 8.452 Q PB   

6 Bieg 2 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów 8.652 Q    

7 Bieg 1 Karolina GĄSIOROWSKA 07-04-19 Athletics Team Radomsko 8.893 q PB   

8 Bieg 1 Wiktoria JAWORSKA 06-02-03 OKS Skra Warszawa 8.924 q PB   

9 Bieg 2 Maja MARCZUK 07-02-01 SKS Feniks Siedlce 9.083 qB    

10 Bieg 3 Antonina NOWAK 06-11-28 GKS Start Długołęka 9.203 qB    

11 Bieg 2 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok 9.244 qB    

12 Bieg 2 Alicja ZAREMBA 07-03-26 KSLZS Kruszwica 9.285 qB    

13 Bieg 1 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.475 qB PB   

14 Bieg 3 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 9.504 qB    

15 Bieg 1 Julia UZNAŃSKA 07-04-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 9.586 qB PB   

16 Bieg 3 Maja KACZOR 07-08-16 OKS Skra Warszawa 9.645 qB =PB   

17 Bieg 2 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10.046  PB   

18 Bieg 2 Pola KOSIŃSKA 06-04-27 KS AZS AWF Katowice 10.057     

Bieg 3 Dominika JEWUŁA 06-10-03 WKS Wawel Kraków DQDQ   YRC  TR 16.5.2

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=PB -rekord życiowy

Q -automatyczna kwalifikacja TR 16.5.2 -Opóźnianie startu
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